

Newsletter marzec 2016

Ponad 200 mln zł dla szkolnictwa zawodowego na Pomorzu Zachodnim

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 będzie można aplikować o środki m.in. na ulepszenie infrastruktury, specjalistyczne szkolenia, staże i praktyki dla uczniów. Dla nauczycieli to szansa na podniesienie kompetencji i umiejętności.

[Więcej](#)



Rewitalizacja szansą dla samorządów i przedsiębiorców z woj. zachodniopomorskiego

W ubiegłym tygodniu odbyła się konferencja pn.: „Lokalny posag – rewitalizacja małych ojczyzn”, główne zagadnienia konferencji o których rozmawiali przedstawiciele jednostek samorządu to możliwości wykorzystania ekonomii społecznej w procesie rewitalizacji, dobre praktyki oraz ocena podejmowanych działań w woj. zachodniopomorskim

[Więcej](#)

Dofinansowanie dla przedsiębiorstw w 2016r w ramach POIiŚ 2014-2020



Instytucja zarządzająca Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko opublikowała najnowsze zmiany do harmonogramu naborów wniosków na rok 2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Zachęcamy Państwa do zapoznania się z najważniejszymi informacjami odnośnie poszczególnych konkursów.

[Więcej](#)



Dofinansowanie dla przedsiębiorstw w woj. zachodniopomorskim w 2016r w ramach RPOWZ 2014-2020

[Więcej](#)



O dotacjach na innowacje technologiczne w Rzeczypospolitej!

Nawet 6 milionów złotych może dostać przedsiębiorca, który wdroży innowacyjne technologie w swojej firmie. Kredyt technologiczny mogą zaciągnąć tylko mikro, małe i średnie firmy oraz jednostki naukowe, klastry lub instytucje otoczenia biznesu. Nabór wniosków rusza w lipcu. Już teraz warto się do tego przygotować.

Więcej



Dofinansowanie na utworzenie żłobków w woj. zachodniopomorskim

Do 22 kwietnia 2016 r. potrwa nabór wniosków o dofinansowanie w ramach działania 6.6 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 – Programy zapewnienia i zwiększenia dostępu do opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Więcej

Jeżeli nie chcecie Państwo otrzymywać od nas newsletterów ani informacji o aktualnych możliwościach pozyskania dotacji, prosimy się wypisać.

www.najdaconsulting.pl

